
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 07.10.2024r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP- 58/2024 - dostawa środków chemicznych do uzdatniania wody i 

konserwacji instalacji c.o. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: p.z.p., Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 

(MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

 

Pytanie 1 

Jaką wodą uzupełniony został układ ciepłowniczy zamknięty (stal+żeliwo)? Jest to woda 

zmiękczona/zdemineralizowana/miejska? 

Odpowiedź: woda miejska. 

Pytanie 2 
Temperatura max. wody w obiegu (stal+żeliwo)? 

Odpowiedź: 90° C. 

Pytanie 3 
Jaką wodą uzupełniony został układ ciepłowniczy zamknięty (aluminium)? Jest to woda 

zmiękczona/zdemineralizowana/miejska? 

Odpowiedź: woda miejska. 

Pytanie 4 
Temperatura max. wody w obiegu (aluminium)? 

Odpowiedź: 90° C. 

Pytanie 5 
Objętości obiegów. 

Odpowiedź: 3000 l. 

Pytanie 6 
Czy występują ubytki wody? Na jakim poziomie (litry lub m3)? 

Odpowiedź: 100 l. 

Pytanie 7 
Jeśli ubytki wody występują to jaką wodą uzupełniane są układy? 

Odpowiedź: wodą miejską. 


